— 1—

岚县民政局文件

岚民字〔2024〕28 号

岚县 2024 年殡葬服务机构

公开招聘工作人员资格复审公告

根据《岚县 2024 年殡葬服务机构公开招聘工作人员实施

方案》，经岚县 2024 年殡葬服务机构公开招聘工作人员领导

组研究，现将岚县 2024 年殡葬服务机构公开招聘工作人员资

格复审有关事项公告如下:

一、资格复审对象

根据吕梁市统一招聘笔试成绩清单从笔试成绩达到 60

分及以上的考生中，依据从高分到低分的顺序，按计划招聘

人数 3 倍的比例确定参加资格复审的人选，末位成绩并列的

人员一并进入资格复审；人数未达 3：1 的按实有人数确定。

若取得面试资格复审的人员确认放弃资格复审或资格复

审不合格形成的缺额，在同一岗位笔试成绩达到 60 分及以上

— 2—

的考生中，依据笔试成绩由高分到低分的顺序，按照 1：3 的

比例依次递补资格复审人选，递补时，出现笔试成绩并列的，

并列者同时确定为资格复审人员。同一岗位递补只进行一次。

具体岗位及人员名单如下：
序

号
招聘部门 招聘单位 岗位

招聘

人数
姓名

性

别

笔试

准考证号

笔试

成绩

排

名

1

岚县民政局
岚县殡仪

服务中心

专业

技术

岗位

2

刘江霞 女 11423101025 75.08 1

2 赵二财 男 11423122417 75.08 2

3 路慧 女 11423096820 73.5 3

4 王佳丽 女 11423102812 73.48 4

5 冯艳 女 11423120422 70.68 5

6 李秀芳 女 11423095209 70.58 6

二、资格复审时间、地点

1.时间：2024 年 8 月 29 日-30 日

上午 9:00 -12:00 下午 15:00-18:00

2.地点:岚县民政局三楼会议室

三、资格复审所需材料

1.《报名登记表》（彩色打印一式三份，并在本人承诺部

分签字）；

2.本人有效居民身份证、户口簿（首页及本人页）原件

及复印件（一式三份）；

3.本人近一年内 2 寸红底免冠正面照片 3 张；

4.毕业证、学位证原件及复印件（一式三份）；

— 3—

5.通过学信网下载的《教育部学历证书电子注册备案表》

学历证明及《中国高等教育学位在线验证报告》学位证明；

留学人员应提供教育部留学服务中心出具的国（境）外学历、

学位认证书；

6.毕业院校按照一级学科发放毕业证的，需提供学校出

具的专业证明及在校成绩单原件及复印件；

7.复审时暂未取得相应学历和学位证书的 2024 年应届

毕业生，需提供所在学院或学校出具的学历学位证明，说明

入学及毕业时间、所学专业、是否可如期毕业及按期取得学

历、学位证书，并在 2024 年 8 月 31 日前取得相应的学历和

学位证书；提供通过学信网下载的《教育部学籍证书电子注

册备案表》；

8.已就业人员须出具单位同意报考证明。其中机关事业

单位工作人员须出具所在单位、主管部门和组织、人社部门

的同意报考证明，说明是否正式在编人员，何时通过何种方

式参加工作，是否有服务期限，截止招聘公告发布之日的工

作年限等；

9.2022 年、2023 年毕业生未落实工作单位，报考应届毕

业生岗位的，需提供档案存放证明和《个人未落实工作单位

承诺书》。

10.大学生村官等服务基层项目人员报考应届毕业生岗

位或服务基层项目专门岗位的，应提供合格证书，劳动合同

期满政府购买基层公共服务岗位人员还需提供《政府购买基

层公共服务岗位终止劳动合同证明书》。暂未领取合格证书

— 4—

的，下载并填写《服务基层项目人员审核表》（附件 4），

由服务所在地和市以上派出主管部门加盖公章确认（大学生

村官由市、县两级组织部门审核盖章，“教师特岗计划”项

目人员由省教育厅盖章、“三支一扶”项目人员由团省委或

省人社厅盖章、“西部计划（含晋西北计划）”项目人员由

团省委盖章、“政府购买基层公共服务岗位”人员由服务地

人社部门审核盖章、“农业技术推广服务特设岗位”计划项

目人员由服务地县级人社局和市农业农村局审核盖章）。退

役军人报考服务基层项目专门岗位的，还须提供退伍证和当

地退役军人事务部门出具的相关证明。

11.按报名岗位需求，提供相关资格证件及证明。

证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗位

资格条件不符以及主要信息不实，影响资格复审的，取消该

报考人员参加面试资格。报考人员未按规定时间、地点参加

资格复审的，视为自动放弃面试资格。

资格审查贯穿本次公开招聘工作全过程，在任何环节发

现不符合岗位报名要求的考生，立即取消其考试资格。

四、资格复审注意事项

1.资格复审必须由考生本人参加，其他人不得代替资格

复审。

2.报考人员未按规定时间、地点参加资格复审的，视为

自动放弃面试资格。

3.证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗

位资格条件不符以及主要信息不实，影响资格复审的，取消

— 5—

该报考人员的面试资格。

4.参加资格复审的报考人员请认真阅读本公告，提前准

备所需材料。

岚县 2024 年殡葬服务机构

公开招聘工作人员领导组

2024 年 8 月 21 日